
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «04» вересня 2023 року №0110-5/2169

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2023 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «05» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2169

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12724483 120518
1

Артамонов Костянтин Геннадійович 104314 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063539 Історія та 
археологія

151,000

2 13027173 120518
1

Воронюк Клим Сергійович 104366 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070313 Історія та 
археологія

158,000

3 12930147 120518
1

Демчук Андрій Олександрович 104329 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090931 Історія та 
археологія

160,200

4 12818218 120518
1

Ковальов Ростислав Олегович 104359 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085141 Історія та 
археологія

142,600

1



5 13030790 120518
1

Лебідь Костянтин Миколайович 104352 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070523 Історія та 
археологія

147,600

6 12896483 120518
1

Маслюченко Марк Сергійович 104358 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061150 Історія та 
археологія

148,400

7 12988976 120518
1

Немитов Роман Васильович 104346 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085202 Історія та 
археологія

156,400

8 12980942 120518
1

Сутурменко Дмитро Васильович 104334 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069977 Історія та 
археологія

160,200

9 13013858 120518
1

Тарнавський Андріан Олександрович 104362 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070076 Історія та 
археологія

156,400

10 12994181 120518
1

Толстіков Ігор Володимирович 104321 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058127 Історія та 
археологія

143,600

11 12939237 120518
1

Фісак Юлія Вячеславівна 104349 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070012 Історія та 
археологія

152,800

12 12990388 120518
1

Широкопетлєв Ніколай Олександрович 104290 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090449 Історія та 
археологія

187,400

2


